
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/4   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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32136 นางสาวกนกพิชญ  หงษทอง  1 3 1.5 1 1.5 3 1.5 1 3.5 4 4 4 1.5 1  14.0  14.0 1.94   0.00 3 3 ผ
32141 นางสาวจิราภรณ  ยุวาพัฒน  2 4 3 2.5 1.5 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 3  14.0  14.0 3.16   0.00 3 3 ผ
32142 นางสาวชญานุตน  เฉลิมลักษณ  3 4 4 3.5 2 4 3 3 4 4 4 4 3.5 2  14.0  14.0 3.32   0.00 3 3 ผ
32157 นางสาวปยธิดา  กองเกิด  4 4 3 2.5 1.5 4 3 2.5 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 3.00   0.00 3 3 ผ
32162 นางสาวภทัราพร  อวมมงคล  5 4 4 2.5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3  14.0  14.0 3.42   0.00 3 3 ผ
32182 นางสาวกมลชนก  แสงสงาศรี  6 1.5 1 1 1.5 3.5 1.5 1.5 2 4 4 4 1.5 1  14.0  14.0 1.85   0.00 3 3 ผ
32187 นางสาวชนานาถ  ดาสมบูรณ  7 3.5 2 1 1.5 4 2 2 4 4 4 4 2.5 1.5  14.0  14.0 2.41   0.00 3 3 ผ
32195 นางสาวธมลวรรณ  โตเริก  8 4 2 1 2 4 2 1.5 4 4 4 4 1.5 1.5  14.0  14.0 2.37   0.00 3 3 ผ
32208 นางสาวแพรปญญาพร  นอยเจริญ  9 3.5 3.5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 2 1.5  14.0  14.0 3.35   0.00 3 3 ผ
32259 นางสาวสริินฑิพย  อังคะนาวิน 11 4 4 4 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 2  14.0  14.0 3.62   0.00 3 3 ผ
32264 นางสาวโสภดิา  สมานมิตร 12 3.5 3.5 2.5 2.5 4 3 2.5 4 4 4 4 3.5 3.5  14.0  14.0 3.21   0.00 3 3 ผ
32266 นางสาวอนัญญา  จันทรกระจาง 13 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  14.0  14.0 3.87   0.00 3 3 ผ
32298 นางสาวปนัดดา  บุญเจริญ 14 4 3.5 3.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  14.0  14.0 3.66   0.00 3 3 ผ
32300 นางสาวพัชรพร  รอดเลี้ยง 15 4 3.5 2.5 2.5 4 2.5 2 4 4 4 4 2.5 3  14.0  14.0 3.03   0.00 3 3 ผ
32309 นางสาววรนุช  สิงหวี 16 4 4 2 2 4 2.5 3 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 3.05   0.00 3 3 ผ
32348 นางสาววิชญาพร  คูณสิริมา 17 4 4 3.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  14.0  14.0 3.69   0.00 3 3 ผ
32363 นางสาวอารยา  ยังใหผล 18 4 3.5 1 1.5 4 2.5 3 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผ
32365 นางสาวกนกวรรณ  วัฒนเจริญ 19 4 4 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  14.0  14.0 3.66   0.00 3 3 ผ
32374 นางสาวชมพูนุท  มีทรัพยทอง 20 4 3 1 2.5 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4  14.0  14.0 3.12   0.00 3 3 ผ
32384 นางสาวปภาวี  วรสุนทร 21 3.5 3 2.5 2 4 2.5 1.5 4 4 4 4 3 1.5  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผ
32396 นางสาวรัตนา  ดีรัสมี 22 3.5 3 1.5 3 4 3 2 4 4 4 4 2.5 1.5  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผ
32398 นางสาววรินทร  วนาภรณ 23 3.5 3.5 1 2 4 2 3 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผ
32399 นางสาวศิริญญา  คอนพิทักษ 24 4 4 2.5 3 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4  14.0  14.0 3.46   0.00 3 3 ผ
32403 นางสาวสปุรียา  พูลสวัสดิ์ 25 3.5 2.5 1.5 2.5 4 2.5 2.5 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 2.83   0.00 3 3 ผ
32411 นางสาวกนกพร  ลิ้มเหงา 26 3.5 3.5 2 2 4 2.5 3 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 2.98   0.00 3 3 ผ
32439 นางสาวพิมวรีย  สารนารถ 27 3 3.5 2 2 3.5 2 2 4 4 4 4 3 2  14.0  14.0 2.69   0.00 3 3 ผ
32440 นางสาวรัดเกลา  ตัญบุตร 28 3.5 3 1 1.5 3.5 2.5 2 4 4 4 4 2.5 2  14.0  14.0 2.51   0.00 3 3 ผ
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32462 นางสาวชนิกานต  จันทวงษ 29 3.5 2.5 1 1.5 3.5 1.5 1.5 4 4 4 4 3 2  14.0  14.0 2.35   0.00 3 3 ผ
32478 นางสาวพีรยา  เนียนทะสาตร 30 3.5 2.5 1 1.5 4 2 2 4 4 4 4 3.5 2  14.0  14.0 2.55   0.00 3 3 ผ
32483 นางสาวภรูรินทร  สชีมภู 31 4 3 1.5 2 4 2.5 2 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 2.80   0.00 3 3 ผ
32510 นางสาวชนัญชิดา  เนียนทะศาสตร 32 3.5 3 2 2 4 2 3 4 4 4 4 2.5 2  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผ
32516 นางสาวณิชชยา  เยาวละออง 33 3 2 1 1.5 3.5 2 2 4 4 4 4 2 1  14.0  14.0 2.25   0.00 3 3 ผ
34508 นางสาวกัญญารัตน  อภิรักษสุขสนัต 34 3 3 1 1.5 4 2.5 3 4 4 4 4 3.5 3  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผ
34509 นางสาวชลธิชา  ไพอุปลี 35 4 4 1.5 2.5 4 3 4 4 4 4 4 3 2.5  14.0  14.0 3.19   0.00 3 3 ผ
34511 นางสาวศศกิานต  คําทวี 36 3.5 3 1 2 4 2 2.5 4 4 4 4 2.5 1.5  14.0  14.0 2.58   0.00 3 3 ผ
34512 นางสาวสพุิชชา  เปยศิริ 37 4 2 1 1.5 4 2 2 4 4 4 4 2.5 2  14.0  14.0 2.48   0.00 3 3 ผ
34513 นางสาวอชิรญา  ออละออน 38 3 3 1.5 1.5 4 2 2 4 4 4 4 2.5 1.5  14.0  14.0 2.51   0.00 3 3 ผ
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32136 นางสาวกนกพิชญ  หงษทอง  1 ผ  14.0  14.0 1.94   0.00 3 3 ผผ ผ
32141 นางสาวจิราภรณ  ยุวาพัฒน  2 ผ  14.0  14.0 3.16   0.00 3 3 ผผ ผ
32142 นางสาวชญานุตน  เฉลิมลักษณ  3 ผ  14.0  14.0 3.32   0.00 3 3 ผผ ผ
32157 นางสาวปยธิดา  กองเกิด  4 ผ  14.0  14.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
32162 นางสาวภทัราพร  อวมมงคล  5 ผ  14.0  14.0 3.42   0.00 3 3 ผผ ผ
32182 นางสาวกมลชนก  แสงสงาศรี  6 ผ  14.0  14.0 1.85   0.00 3 3 ผผ ผ
32187 นางสาวชนานาถ  ดาสมบูรณ  7 ผ  14.0  14.0 2.41   0.00 3 3 ผผ ผ
32195 นางสาวธมลวรรณ  โตเริก  8 ผ  14.0  14.0 2.37   0.00 3 3 ผผ ผ
32208 นางสาวแพรปญญาพร  นอยเจริญ  9 ผ  14.0  14.0 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
32259 นางสาวสริินฑิพย  อังคะนาวิน 11 ผ  14.0  14.0 3.62   0.00 3 3 ผผ ผ
32264 นางสาวโสภดิา  สมานมิตร 12 ผ  14.0  14.0 3.21   0.00 3 3 ผผ ผ
32266 นางสาวอนัญญา  จันทรกระจาง 13 ผ  14.0  14.0 3.87   0.00 3 3 ผผ ผ
32298 นางสาวปนัดดา  บุญเจริญ 14 ผ  14.0  14.0 3.66   0.00 3 3 ผผ ผ
32300 นางสาวพัชรพร  รอดเลี้ยง 15 ผ  14.0  14.0 3.03   0.00 3 3 ผผ ผ
32309 นางสาววรนุช  สิงหวี 16 ผ  14.0  14.0 3.05   0.00 3 3 ผผ ผ
32348 นางสาววิชญาพร  คูณสิริมา 17 ผ  14.0  14.0 3.69   0.00 3 3 ผผ ผ
32363 นางสาวอารยา  ยังใหผล 18 ผ  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผผ ผ
32365 นางสาวกนกวรรณ  วัฒนเจริญ 19 ผ  14.0  14.0 3.66   0.00 3 3 ผผ ผ
32374 นางสาวชมพูนุท  มีทรัพยทอง 20 ผ  14.0  14.0 3.12   0.00 3 3 ผผ ผ
32384 นางสาวปภาวี  วรสุนทร 21 ผ  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
32396 นางสาวรัตนา  ดีรัสมี 22 ผ  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผผ ผ
32398 นางสาววรินทร  วนาภรณ 23 ผ  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
32399 นางสาวศิริญญา  คอนพิทักษ 24 ผ  14.0  14.0 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
32403 นางสาวสปุรียา  พูลสวัสดิ์ 25 ผ  14.0  14.0 2.83   0.00 3 3 ผผ ผ
32411 นางสาวกนกพร  ลิ้มเหงา 26 ผ  14.0  14.0 2.98   0.00 3 3 ผผ ผ
32439 นางสาวพิมวรีย  สารนารถ 27 ผ  14.0  14.0 2.69   0.00 3 3 ผผ ผ
32440 นางสาวรัดเกลา  ตัญบุตร 28 ผ  14.0  14.0 2.51   0.00 3 3 ผผ ผ
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32462 นางสาวชนิกานต  จันทวงษ 29 ผ  14.0  14.0 2.35   0.00 3 3 ผผ ผ
32478 นางสาวพีรยา  เนียนทะสาตร 30 ผ  14.0  14.0 2.55   0.00 3 3 ผผ ผ
32483 นางสาวภรูรินทร  สชีมภู 31 ผ  14.0  14.0 2.80   0.00 3 3 ผผ ผ
32510 นางสาวชนัญชิดา  เนียนทะศาสตร 32 ผ  14.0  14.0 2.82   0.00 3 3 ผผ ผ
32516 นางสาวณิชชยา  เยาวละออง 33 ผ  14.0  14.0 2.25   0.00 3 3 ผผ ผ
34508 นางสาวกัญญารัตน  อภิรักษสุขสนัต 34 ผ  14.0  14.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
34509 นางสาวชลธิชา  ไพอุปลี 35 ผ  14.0  14.0 3.19   0.00 3 3 ผผ ผ
34511 นางสาวศศกิานต  คําทวี 36 ผ  14.0  14.0 2.58   0.00 3 3 ผผ ผ
34512 นางสาวสพุิชชา  เปยศิริ 37 ผ  14.0  14.0 2.48   0.00 3 3 ผผ ผ
34513 นางสาวอชิรญา  ออละออน 38 ผ  14.0  14.0 2.51   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


